
CEKUS Chotěboř 

IČO 00361437 

se sídlem Tyršova 256, 583 01 Chotěboř 

zastoupený Josefem Hospodkou, ředitelem 

(dále jen pořadatel) 

 

a 

 

Občianske združenie GORALOV ŽIJÚCICH NA SPIŠI 

IČO: 42 227 721, DIČ: 20 231 20 220 (neplátce DPH) 

bydliště: Jakubany 678, 065 12 Jakubany 

bankovní spojení: IBAN: SK5702000000002831618556 

BIC/SWIFT: SUBASKBX (0200) – VÚB banka 

zastoupený: PhD. Tomáš Kollár 

(dále jen vystupující) 

(společně dále jako smluvní strany) 

 

uzavírají dle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto 

SMLOUVU O KULTURNÍM VYSTOUPENÍ č. 8/20 

Čl. 1 

Účel uzavření smlouvy 

Účelem uzavření této smlouvy je realizace kulturního vystoupení blíže specifikovaného v Čl. 

2.  

Čl. 2 

Specifikace kulturního vystoupení (akce) 

 

Název: Koncert - Kollárovci 

Den konání:  19. 10. 2020 

Začátek akce: 19:00 h. 

Délka vystoupení: 90 minut 

Místo konání: Sokolovna Chotěboř (Tyršova 712, Chotěboř) 

Sjednaná cena: 5000 euro (honorář, náklady na dopravu, ubytování, ozvučení a osvětlení) 

 

Čl. 3 

Povinnosti smluvních stran 

 

3.1. Vystupující se zavazuje realizovat kulturní vystoupení specifikované v Čl. 2, na které se 

dostaví včas a provede jej odpovídajícím způsobem, v příslušném rozsahu a na žádoucí 

umělecké úrovni. Pokud by prokazatelně nebyly splněny tyto povinnosti vinou vystupujícího, 

podřizuje se krácení sjednané ceny dohodě s pořadatelem. 

3.2. Vystupující je povinen informovat pořadatele v případě, podléhá-li jeho vystoupení 

ochraně autorských majetkových práv. Ohlašuje-li se pořádání akce některé z institucí 

zabývajících se správou autorských majetkových práv (např. OSA, Dilia), je vystupující 

povinen nejpozději 10 dní před plánovaným termínem akce zaslat pořadateli repertoár na 



email info@cekus.eu. Do sjednané ceny za kulturní vystoupení se autorské poplatky 

nezapočítávají.   

3.3. Pořadatel se zavazuje uhradit sjednanou cenu za vystoupení po skončení akce a to 

v hotovosti oproti vystaveném dokladu, příp. bankovním převodem (dle domluvy 

s vystupujícím). Pořadatel zajistí, aby kulturní vystoupení bylo dobře technicky a organizačně 

připraveno. 

 

Čl. 4 

Ukončení 

 

4.1 Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky obou stran. 

4.2. Bez uvedení důvodu lze jednostranně od smlouvy odstoupit s dostatečným časovým 

předstihem, nejpozději však 21 dní před plánovaným termínem kulturního vystoupení. 

Prokáže-li jedna ze smluvních stran již vynaložení finančních prostředků na konání akce, 

druhá strana je povinna uhradit je v plné výši. 

4.3. Od smlouvy lze jednostranně odstoupit také ve zvlášť odůvodněných případech (přírodní 

katastrofa, nemoc, úraz aj.). Tato skutečnost musí být neprodleně oznámena druhé straně. 

V tomto případě nenáleží žádné ze stran nárok na finanční odměnu ani refundaci z důvodu 

zrušení (resp. přeložení) kulturního vystoupení. 

 

Čl. 5 

Závěrečná ustanovení 

 

5.1. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, především Občanským zákoníkem. 

5.2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. 

5.3. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy smluvní strany připojují své podpisy. 

 

V Chotěboři dne 9. 7. 2020                         V Jakubanech dne 9. 7. 2020 

 

 

 

……………………………………….                       ……….……………………………… 

              pořadatel       vystupující  

           CEKUS Chotěboř              
 

mailto:info@cekus.eu

